[image: ]

[bookmark: РЕШЕНИЕ]РАЙОННАЯ ДУМА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
г. Киров

	от 22 августа 2024г	№  296

Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Город Киров и Кировский район»

На основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,

Районная Дума решила:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Город Киров и Кировский район» (приложение).
2. Признать утратившими силу:
Решение Районной Думы от 02.11.2017 № 155 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципальногорайона «Город Киров и Кировский район»;
[bookmark: _GoBack]Решение Районной Думы от 21.10.2021 № 84 «О внесении изменений в решение Районной Думы муниципальногорайона «Город Киров и Кировский район» от 02.11.2017 № 155 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципальногорайона «Город Киров и Кировский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района	                                                          Т.Д. Кожан

image1.png
@